FONDAZIONE PARACELSO - ONLUS

FONDAZIONE PARACELSO - ONLUS
Fondo dotazione Euro 100.000,00

Sede Legale: Via Veratti, n. 2 - 20155 Milano (Ml)
Codice fiscale: 94086280214

Bilancio al 31/12/2012

Attivo

A) Crediti verso associati per versamento quote

B) Immobilizzazioni
I. Immateriali

.

1) Costi di impianto e ampliamento
2) Costi di ricerca e sviluppo
3) Diritti di brevetto industriale

4) Concessioni, licenze,marchi e diritti simili

5) Avviamento

6) Immobilizzazioni in corso e acconti
7) Altre

Materiali

1) Terreni e fabbricati

2) Impianti e attrezzature

3) Altri beni

4) Immobilizzazioni in corso e acconti
Finanziarie

Totale Immobilizzazioni

C) Attivo circolante

.
1.

.

Rimanenze

Crediti
1) verso clienti
2) Crediti per liberalita ricevute

3) Crediti verso aziende non profit collegate o controllate
4) Crediti verso imprese collegate o controllate

5) Verso altri

Attivita finanziarie che non costituiscono
Immobilizzazioni

1) Partecipazioni

2)  Altri titoli

Disponibilita liquide

1) Depositi bancari e postali
2) Assegni

3) Denaro e valori in cassa

Totale attivo circolante

D) Ratei e risconti

Totale attivo

31/12/2012

433.086
414.944
6.369
11.773

433.086

1.860

1.860

4.000.000

4.000.000

55.852
55.425

427
4.057.712

571

4.491.369

31/12/2011

438.290
430.353
617
7.320

438.290

35

35

4.000.000

4.000.000

255.552
255.421

131
4.255.587

588

4.694.465
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Passivo

A) Patrimonio netto
. Patrimonio Libero

1)
2)
3)
4)

Risultato gestione positivo

Risultato gestionale da esercizi precedenti
Riserve statutarie

Contributi in conto capitale liberamente utilizzabili

Il.  Fondo dotazione della Fondazione

Ill. Patrimonio Vincolato

Totale patrimonio netto

B) Fondi per rischi e oneri

C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato

D) Debiti
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

9)
10)

11)
12)

Titoli di solidarieta ex. Art. 29 del D.lgs n. 460

Debiti per contributi ancora da erogare

Debiti verso banche

Debiti verso altri finanziatori

Acconti

Debiti verso fornitori

Debiti tributari

Debiti verso istituti di previdenza o di sicurezza
sociale

Debiti per rimborsi spese nei confronti dei lavoratori
volontari

Debiti verso aziende non profit collegate o
controllate

Debiti verso imprese collegate o controllate

Altri debiti

E) Ratei e risconti

Totale passivo

Conti d'ordine

1) Fideiussioni concesse a favore di terzi

Totale conti d'ordine

Conto della gestione

A) Proventi
1) Proventi da attivita tipiche

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Da contributi su progetti

Da contratti con enti pubblici
Da soci ed associati

Da non soci

Altri proventi

F.do solidarieta

31/12/2012

4.338.369
(215.218)
4.378.348

175.239

100.000

4.438.369

15.178

22.668

15.473
2.593
2.144

2.458

15.154

4.491.369

31/12/2012

31/12/2012

31/12/2011

4.553.586
158.514
4.219.833

175.239

100.000

4.653.586

12.235

16.898

10.296
3.218
1.722

1.662

11.746

4.694.465

31/12/2011

31/12/2011

121.189

121.189
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2) Proventi da raccolta fondi

3) Proventi da attivita accessorie

4) Proventi finanziari e patrimoniali
1) Da depositi bancari
2) Da altre attivita
3) Da patrimonio edilizio
4) Da altri beni patrimoniali

5) Proventi straordinari

7) Altriricavi e proventi:

Totale valore della produzione

B) Oneri

1)Oneri da attivita tipiche
1) Materie prime
2) Servizi
3) Godimento beni di terzi
4) Personale
5) Ammortamenti
6) Oneri diversi di gestione
7) F.do solidarieta

2)Oneri promozionali e di raccolta fondi
3)Oneri da attivita accessorie

4)0neri finanziari e patrimoniali
1) Su prestiti bancari
2) Su altri prestiti
3) Da patrimonio edilizio
4) Da altri beni patrimoniali
5) Da altri

5)Oneri straordinari

6)Oneri di supporto generale
1) Materie prime
2) Servizi
3) Godimento beni di terzi
4) Personale
5) Ammortamenti
6) Oneri diversi di gestione

7) Altri oneri
Totale oneri
E) Ires di esercizio

Risultato gestionale positivo

171.501

[ENFEN

276

171.778

266.045

199.459

66.586

625

625

116.639
34.653
53.110

22.162
6.714

2.784
386.093
903

(215.218)

104.630

456.390
3

456.387

2.340

684.549

342.926

264.816

78.110

83.112

82.672
440

99.094
26.175
46.519

19.361
7.039

525.132

903

158.514
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Il bilancio di esercizio rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale, finanziaria ed il risultato
della Fondazione.
Milano, 21 marzo 2013

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
(Andrea Buzzi)
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